
76,755円

18,375円

順位 第１回目入札金額（円） 摘要

1 17,500 落札

2 18,000

3 26,500

4 36,000

（株）石坪

（株）星医療酸器関西　京都営業所

京都医療用酸素（株）

フクダライフテック関西（株）　福知山営業所

落札業者

落札金額（税込）

案件名

京丹波町　全域業務場所

（株）石坪

種別

平成24年度　国保京丹波町病院

入札参加業者名

業務期間 平成24年6月1日から平成26年5月31日まで

予定価格（税込） （入札書比較価格：73,100円）

最低制限価格（税込）

京都府福知山市篠尾新町２丁目８８番地

（入札書比較価格：17,500円）

落札業者の住所

指名競争入札

案件番号 24-C126M

入札方式

入　札　結　果　表

開札日時 平成２４年５月２２日　午後１時３０分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室

在宅酸素供給装置等の保守点検委託および賃貸借契約

保守・賃貸借

概要

長期継続契約案件（2年）
在宅酸素濃縮装置・携帯用酸素ボンベ・呼吸同調式デマンドバルブ　1式


	円まで24-C126M

